salubriter dirigat et informet, ac bona ecclesiæ sibi 

creditae. non solum gubernet utiliter, sed etiam multi- 

modis afferat incrementis. Dudum siquidem provisio- 

nes ecclesiarum omnium tunc vacantium, et in posle- 

rum vacaturarum, ordinationi et dispositioni nostrae 

reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane si 

secus super his, per quoscumque, quavis aucloritale, 

scienter vel ignoranter, contingeret attentari. Postmo- 

dum vero ecclesia Avenionensi, cui bone memoria 

Franciscus Mauritius de Gonterius, ultimus illius 

archiepiscopus, dum viveret, presidebat, per obitum 

dicti Francisci Mauritii, archiepiscopi, qui extra roma- 

nam curiam debitum nature persolvit, pastoris solatio 

destituta, Nos,vacatione hujusmodi fidedignis relatibus 

intellecta, ad provisionem ejusdem ecclesiæ celerem et 

felicem, in qua nullus preter nos se intromittere po- 

tuit, sive potest, reservatione et decreto obsistentibus 

supra dictis, ne illa longc vacationis exponatur inconi- 

modis, paternis et sollicitis studiis intendentes, post 

deliberationem quam de præficiendo eidem ecclesie 

personam utilem, ac etiam fructuosam, cum ven. fra- 

tribus nostris S. R. E. cardinalibus, habuimus diligen- 

tem, demum ad te, episcopum nuper Cavallicensem, 

consideratis grandium virtutum meritis quibus perso- 

nam tuaru, illarum largitor Altissimus multipliciter 

insignivit ; et attendentes quod tu. qui ecclesiæ Cavalli- 

censi bactenus laudabiliter præfuisti., eamdem eccle- 

siam Avenionensem, quam ejus gregi dominico salu- 

briter regere et feliciter gubernare etc. (sic el rien de 

plus). Datum Rome, apud sanctam Mariam majorem, 

auno Incarn. Dom. 1742, tertio calendas Augusti, pon- 

tificatus nostri anno secundo. 
Arch. des B.-du Rh. Parlement. Reg. 78, fol. 57". — Annexe 

3o avril 1743. 

3390 1742. 
Piéces sur l'entrée de Joseph Guyon de Crochans, ar- 

chevéque d'Avignon. 
Biblioth. d'Avignon, ms. 2392 (Massilian, XIV), 139. — Une 

poésie à lui adressée figure dans le ms. 2557 ; cf. 2004, 228. 

3391 1742. 
Noël provençal sur le triomphe de Mgr Joseph de 

Guyon de Crochan, archevêque d'Avignon. 
Biblioth. d'Avignon, ms. 1256, 180". 

3392 1°" août 1742-26 février 1753. 
Premier livre des Ordonnances de Mgr de (suyon de 

Crochans. 
Arch.de Vaucluse, G. 295, 93 f. (Invent. I, 188-9). 

3393 13 septembre 1742. 
Ordonnance de Joseph de Guyon de Crochans, arche- 

véque d' Avignon, nommant Paul de Saliéres de Fosseran 

vicaire et official général de l'archevéché d'Avignon. 
Arch. de Vaucluse, G. 321, 27 (Invent, 1, 212°). 
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3394 17 septerabre (?) 1742. 
Harangue par l'auditeur général de la Rote à Mgr de